

**Årsredovisning**  
för  
**Zotterman & Son AB**  
559032-5147

Räkenskapsåret  
2021-11-01 - 2022-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Zotterman, Styrelseledamot  
2023-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för Zotterman & Son AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom el-och byggbranschen och arbetar med service, nyproduktion och ROT-jobb. Bolaget ämnar även att arbeta med belysning- och inredningsdesign av olika slag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 106	2 708	2 867	3 637
Resultat efter finansiella poster	66	263	208	576
Soliditet (%)	49,6	66,1	72,9	77,9

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent mot tidigare år på grund av ökad orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	343 289	205 385	<b>598 674</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-340 000		<b>-340 000</b>
Balanseras i ny räkning		205 385	-205 385	<b>0</b>
Årets resultat			146 280	<b>146 280</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>208 674</b>	<b>146 280</b>	<b>404 954</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 674
årets vinst	146 280
	<b>354 954</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	4 954
	<b>354 954</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 105 992	2 708 126
Övriga rörelseintäkter		0	34 857
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 105 992</b>	<b>2 742 983</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 820 122	-1 240 974
Övriga externa kostnader		-309 066	-406 491
Personalkostnader	2	-935 192	-819 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 467	-12 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 087 847</b>	<b>-2 479 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 145</b>	<b>263 197</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 736	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-350	6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47 386</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>65 531</b>	<b>263 203</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		122 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>122 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>187 531</b>	<b>263 203</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 251	-57 818
<b>Årets resultat</b>		<b>146 280</b>	<b>205 385</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 955	81 422
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 955</b>	<b>81 422</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Andra långfristiga fordringar	5	945 000	765 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>957 500</b>	<b>765 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 015 455</b>	<b>846 422</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 848	187 598
Övriga fordringar		165 046	228 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 009	23 865
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>624 903</b>	<b>439 696</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	221 421
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>221 421</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 041	263 354
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>134 041</b>	<b>263 354</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>758 944</b>	<b>924 471</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 774 399</b>	<b>1 770 893</b>

## Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

208 674

343 289

Årets resultat

146 280

205 385

**Summa fritt eget kapital**

**354 954**

**548 674**

**Summa eget kapital**

**404 954**

**598 674**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

598 189

720 189

**Summa obeskattade reserver**

**598 189**

**720 189**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

230 050

181 458

Övriga skulder

408 327

153 744

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

132 879

116 828

**Summa kortfristiga skulder**

**771 256**

**452 030**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 774 399**

**1 770 893**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	96 000	32 000
Inköp		64 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>96 000</b>	<b>96 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 578	-1 778
Årets avskrivningar	-23 467	-12 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 045</b>	<b>-14 578</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 955</b>	<b>81 422</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	765 000	405 000
Tillkommande fordringar	180 000	360 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>945 000</b>	<b>765 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>945 000</b>	<b>765 000</b>

Göteborg 2023-01-13

*Henrik Zotterman*  
Henrik Zotterman  
Verkställande direktör

*Kenneth Zotterman*  
Kenneth Zotterman